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Вилушкаст двостран клуч

Profiles

Standards

ДИН 895

Product features

материјал: специјален челик за алат●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: обложена со хром според EН12540●

изработени по стандард DIN 895 и DIN 475●

602082 8 x 10 115 18 22 4.2 4.2 20

613222 10 x 11 122 23 24.5 5 5 35

605045 10 x 12 128 22 28 5 5 37
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Safety (pictures)

   

   

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

603611 10 x 13 137 26 28.5 5.2 5.2 43

602083 11 x 13 132 26 28.5 5 5.4 41

602085 13 x 15 152 28 32 6 6 63

603134 13 x 17 158 30 35 6.5 6.5 65

602086 14 x 17 158 30 35 6.5 6.5 62

602087 17 x 19 170 35 40 7 7 94

602088 19 x 22 197 42 48 8 8 138


